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FILOSOFÍA B 
(FILOLOGÍA/GEOGRAFÍA E 

HISTORIA)

FILOSOFÍA A 
(FILOSOFÍA/FILOLOGÍA)

BELLAS ARTES

31.961

15.990

29.725

Facultades
Superficie Útil por Edificios (m2)

Rama de Artes y Humanidades. UCM 

Departamento de Estudios e Imagen CorporativaDepartamento de Estudios e Imagen Corporativa

Últimos datos 2007. Pendiente de actualización
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QUÍMICAS

MATEMÁTICAS

INFORMÁTICA

GEOLÓGICAS

FÍSICAS 

BIOLÓGICAS

39.413

17.903

19.233

42.806

16.081

15.672

Facultades
Superficie Útil por Edificios (m2)

Rama de Ciencias e Ingenierías. UCM 

Departamento de Estudios e Imagen Corporativa

Últimos datos 2007. Pendiente de actualización
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VETERINARIA

PSICOLOGÍA

ÓPTICA Y OPTOMETRÍA

ODONTOLOGÍA

MEDICINA/ENFERMERÍA, FISIOTERAPIA 
Y PODOLOGÍA

FARMACIA

26.568

21.984

13.567

20.122

70.839

30.827

Facultades 
Superficie Útil por Edificios (m2)

Rama de Ciencias de la Salud. UCM

Departamento de Estudios e Imagen CorporativaDepartamento de Estudios e Imagen Corporativa

Últimos datos 2007. Pendiente de actualización
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POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA/ 

TRABAJO SOCIAL

ESTUDIOS 
ESTADÍSTICOS

EDUCACIÓN

ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES

DOCUMENTACIÓN 

DERECHO

COMERCIO Y 
TURISMO

CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN

32.555

9.231

19.722

26.467

3.292

47.846

6.985

30.942

Facultades 
Superficie Útil por Edificios (m2)

Rama de Ciencias Sociales y Jurídicas. UCM

Departamento de Estudios e Imagen CorporativaDepartamento de Estudios e Imagen Corporativa
Últimos datos 2007. Pendiente de actualización


